

OBWIESZCZENIE

Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczecinie w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla ŻELECHOWA

Na podstawie uchwały Nr XXX/881/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Żelechowa i wyborów uzupełniających do Rady Osiedla Łęčno, uchwały Nr XXIX/769/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2868), z późn. zm. - **na terenie Miasta Szczecin zostaną przeprowadzone wybory do Rady Osiedla Żelechowa**

Termin wyborów: 26 września 2021 r. w godz. 9.00 – 20.00
Liczba mandatów do obsadzenia w Radzie Osiedla – 15



SZCZYGLI ZAULEK SŁOWICZA ŚWIERGOTKI THUGUTTA UŁAŃSKA WARNAWSKA WENDENSKA WIDUCHOWSKA WISZEŚŁAWA 3 - 7 WOŁODYJOWSKIEGO WYCIECZKOWA WYLOTOWA ZAGŁOBY ZBYSZKA Z BOGDAŃCA ZGORZELECKA ZIĘBY ZIMORODKA ZABIA ŻELAZNA ZURAWIA	LIŚCIASTA ŁĄCZNA 4 – 4E, 19-28 MAŁA MAŁE BŁONIA MAŃKOWSKIEGO MEWIA MOTYLKOWA OBOTRYCKA OLIWKOWA OMIECZYŃSKIEGO ORNITOLOGÓW OSTROWSKA PELIKANA PERKOZA PIASKOWA PIAŃSKA PLISZKI POCHYŁA PRZEPIÓRKI PUSTUŁKI RANOWSKA RETRY ROBOTNICZA ROENTGENA RUDZIKA RUGIAŃSKA 17, 17A RÓŻY POLNEJ SIANOŻĘCKA SIEWNA SKRZETUSKIEGO SOKOŁA SOŚNICKA SÓJKI STRUSIA STUZIENNA SZCZĘPOWA SZCZERKOWA	AXENTOWICZA BANDURSKIEGO 1 - 36 BARDZIŃSKA BIELIKA BLIŻYŃSKIEGO BOCIANIA BOGUMIŃSKA bez 44, 50 CIENISTA CYRANECZKI CZAPLI CZYŻYKA DZIAŁKOWA DEBOGÓRSKA 5,7,8, 12, 18 – 36 FLAMINGA GAGARINA GAIŃSKIEJ GOLISZA GOŚCISŁAWA GOŁĘBIA GRZYMIŃSKA GŁOWICKA GĘSIA HAJDU CZKA HOŻA JANA Z CZARNOLASU KANARKA KMICICA KOLIBRA KOMUNY PARYSKIEJ 20 – 36A KONAROWA KONARSKIEGO KORMORANÓW KRANCOWA KRUCZA KRÓLEWSKIEGO KUKULECZKI KWARDOWA
--	---	---

→ Lokal wyborczy: Szkoła Podstawowa Nr 42 ul. Hoża 25

Kandydatury do Rady Osiedla przyjmuje Miejska Komisja Wyborcza w terminie do 5 września 2021 r.

Kandydatem do Rady Osiedla może być osoba, która ukończyła 18 lat oraz jest ujęta w rejestrze wyborców Miasta Szczecin dla danego osiedla. Zgłoszenie kandydata wymaga formy pisemnej (imię i nazwisko kandydata, nr PESEL wykształcenie, zawód, adres i numer telefonu). Do każdego zgłoszenia musi być dołączone pisemne oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie. Kandydaturę mogą zgłosić wyłącznie mieszkańcy osiedla podając swoje imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr PESEL wraz z własnoręcznym podpisem. Zgłoszenie musi być poparte przez co najmniej 20 mieszkańców ujętych w rejestrze wyborców Miasta Szczecin dla danego osiedla.

Miejska Komisja Wyborcza powołuje 5 osobowe Osiedlowe Komisje Wyborcze. Kandydatów do Osiedlowych Komisji Wyborczych mogą zgłaszać w terminie do 5 września 2021 r.:

- Rada Osiedla,
- Kluby Radnych Rady Miasta Szczecin,
- Grupa minimum 5 mieszkańców osiedla.

Zgłoszenie wymaga formy pisemnej zawierającej następujące informacje: imię i nazwisko, adres zamieszkania (ulica, nr domu, kod, nr telefonu). Do zgłoszenia dołącza się zgodę kandydata na pracę w OKW. Członkiem Osiedlowej Komisji Wyborczej nie może być osoba kandydująca w wyborach do Rady Osiedla ani osoba będąca wstępnym, zstępnym, rodzeństwem, przysposobionym ani małżonkiem żadnych z tych osób, musi być ujęta w rejestrze wyborców Miasta Szczecin dla danego osiedla.

Miejska Komisja Wyborcza przyjmuje kandydatury do Osiedlowej Komisji Wyborczej i na członków Rady Osiedla w Urzędzie Miasta Szczecin, Pl. Armii Krajowej 1, pok. 107 (prawe skrzydło), w godz. 8⁰⁰ - 15⁰⁰, tel. 91 424 5229, 91 424 5870, informacje: www.szczecin.pl/wybory